ПЕРЕНОСНЫЕ ОСЕВЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ
COMPACT PBB / PBT
Переносные осевые вентиляторы COMPACT PBB / PBT112
Переносные вентиляторы серии PBB/
PBT применяются для обдувания и ох-
лаждения различных промышленных
механизмов.

(Вт)
Ток
(A)
Макс.
расход
воздуха
(м3/ч)
Уровень звук.
давления*
(дБ(А))
Вес
(кг)
Регулятор
скорости
Однофазные 4-х полюсные электродвигатели (1ф - 230 В - 50 Гц)
PBB/4-315 1300 315   100 0,6   2250 54 13,5 REB-1
PBB/4-400 1200 400   340 1,6   5200 60 20 REB-2,5
PBB/4-450 1290 450   480 2,3   6700 65 26 REB-2,5
PBB/4-560 1250 560   980 4,9 12300 71 39 REB-5
PBB/4-630 1200 630 1700 7,6 16450 74 40 -
Трехфазные 4-х полюсные электродвигатели (3ф - 400 В - 50 Гц)
PBT/4-315 1300 315   150 0,34   2250 54 13,5 RMT-1,5
PBT/4-400 1200 400   300 0,8   5200 60 20 RMT-1,5
PBT/4-450 1290 450   500 1   6700 65 26 RMT-1,5
PBT/4-560 1250 560 1210 2,3 12300 71 39 RMT-2,5
PBT/4-630 1200 630 1600 2,8 16450 74 40 -
ПЕРЕНОСНЫЕ ОСЕВЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ
COMPACT PBB / PBT
Переносные осевые вентиляторы COMPACT PBB / PBT114